
Formularz F2

Nazwa klienta*  GMINA WASILKÓW

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

Pytanie do klienta
Odpowiedź

klienta

1
Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. , a koszty ponosi 
Zamawiający?

NIE

2
Czy Zamawiający potwierdza karencję w spłacie kredytu do dnia poprzedzającego spłatę pierwszej raty kredytu tj. do 
30.03.2021r.?

TAK

3 Czy Zamawiający potwierdza możliwość uruchamiania kredytu w dowolnych transzach i terminach? TAK

4
Czy Zamawiający potwierdza, iż okres kredytowania obowiązuje począwszy od dnia podpisania umowy kredytu do dnia 30
grudnia 2034r.?

TAK

5 Czy Zmawiający potwierdza spłatę odsetek ostatniego dnia  każdego miesiąca oraz brak karencji w spłacie odsetek? TAK

6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane były odsetki
przeterminowane w wysokości  aktualnie obowiązujących maksymalnych odsetek określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia
1964  r.  -  Kodeks  Cywilny?  Jeżeli  nie  wyrażają  Państwo  zgody  na  powyższe   prosimy  o  propozycję  ustalenia  wysokości
oprocentowania od zadłużenia przeterminowanego?

NIE,
PROPONUJEMY

80% MAX.
STAWEK

7
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zapis  umowny:  Jeżeli  stawka  bazowa jest  ujemna  to  przyjmuje  się  stawkę  bazową na
poziomie 0,00%?

TAK

8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie pozytywnych opinii RIO o spłacie kredytów na moment podpisania umów 
kredytowych?

TAK

9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie   stawki do wysokości ustalenia oprocentowania w następujący sposób: stawka
ustalona na okres 1 miesiąca  w wysokości stawki WIBOR 1 M wyznaczona na 2 dni robocze przed końcem miesiąca i 
obowiązuje od 1-ego dnia następnego miesiąca.

TAK

10

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu
mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z
odpowiednim uzasadnieniem na 15  dni  przed terminem płatności  raty  kapitałowej.  Oznaczony czas  przesunięcia  raty  kapitałowej  nie  może
wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty,
wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”?

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia. DOPUSZCZAMY

11

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz 
finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;

2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł. NIE DOTYCZY

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta 
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta
Odpowiedź

klienta

1
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty 
zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

NIE

2
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

NIE

3
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   program postępowania naprawczego w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

NIE

4
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 
sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

NIE

5
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty 
zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

NIE



6
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 
wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

NIE

7 Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 31 699 451,39 zł

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

NIE DOTYCZY

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

NIE DOTYCZY

8
Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia 
w typowych pozycjach WPF. W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie: BRAK

1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia

2) Prosimy o wskazanie  wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 
lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący

b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1

c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2

d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3

e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4

f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z klientem

Pytanie do klienta
Odpowiedź

klienta

1
Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem  znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących 
informacji: NIE DOTYCZY

Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?

Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poręczenia

Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności 
bieżącej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 
szpitala (w tys. PLN):

Prosimy o podanie okresu wsparcia 
finansowego szpitala

2
Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku 
likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, 
dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.



NIE

3
Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego 
długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

NIE

4

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

NIE

Pozostałe pytania

Pytanie do klienta Odpowiedź klienta

1

Z jakich tytułów Miasto  będzie realizowała dochody majątkowe ze sprzedaży majątku w 2020r.? SPRZEDAŻ DZIAŁEK ORAZ KANALIZACJI
b) Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2020r. został wyceniony? TAK

c) Jaki jest aktualny stan realizacji majątku przeznaczonego do sprzedaży w 2020r.  (wg danych na koniec października br.)? 1 042 762,80 zł

d) Czy realne są możliwości uzyskania kwoty dochodów ze sprzedaży majątku zaplanowanych na bieżący rok budżetowy w wysokości  1,5 mln zł? 
TAK

e)  Z  jakich tytułów  Zamawiający  będzie  realizowała  dochody  majątkowe ze  sprzedaży  majątku  w kolejnych latach w tym  2021-2024r.?  ZE

SPRZEDAŻY DZIAŁEK

f) Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w kolejnych latach  został wyceniony? CZĘŚCIOWO TAK

2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie w Banku w okresach kwartalnych sprawozdań finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S i Rb-28S) oraz

informacji i dokumentów niezbędnych do oceny jego sytuacji ekonomiczno-finansowej? 

SPRAWOZDANIA SĄ DOSTĘPNE NA STRONIE BIP URZĘDU

3 Czy Zamawiający posiada zaangażowanie kapitałowe w spółkach powiązanych? 

TAK

4 Czy Zamawiający udzielał pożyczek, poręczeń i gwarancji podmiotom powiązanym, jeśli tak to w jakiej wysokości i jaki jest termin spłaty? 

NIE

5 Prosimy o wyjaśnienie przyczyn rosnącego poziomu dochodów bieżących oraz wydatków bieżących w 2020 vs 2019. 

W 2020 r. otrzymaliśmy wyższą subwencję, wyższe udziały w podatkach bp, wyższe dotacje, zrealizowaliśmy wyższe dochody z tytułu opłat
lokalnych. Na zwiększenie poziomu wydatków bieżących wpłynęły podwyżki w oświacie, wzrost wynagrodzeń minimalnych, zwiększony poziom
zaangażowania własnych środków w oświatę, a także wzrost cen na rynku.

Wykaz zaangażowań klienta  - ZOSTAŁ ZAŁĄCZONY DO DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ
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